МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 12
05 июля 2017 года

   г. Санкт-Петербург

О формировании состава избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в избирательную комиссию муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Сформировать состав избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское в количестве 8 (восемь) человек с правом решающего голоса в следующем составе:
1) Акопова Алена Артуровна, 05.12.1990 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская избирательная комиссия;
2) Волхонин Николай Витальевич, 07.12.1984 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская избирательная комиссия;
3) Новоселов Антон Александрович, 08.06.1976 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская избирательная комиссия;
4) Попов Александр Сергеевич, 04.07.1982 г.р., образование – высшее; субъект выдвижения: Санкт-Петербургская избирательная комиссия;
5) Жаров Михаил Анатольевич, 22.02.1979 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6) Стройнов Николай Андреевич, 10.07.1986 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;
7) Иванов Сергей Валерьевич, 30.10.1973 г.р., образование – высшее, субъект выдвижения: Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;
8) Сумкин Евгений Викторович, 02.12.1971 г.р., образование – среднее профессиональное, субъект выдвижения: Выборгское местное (районное) отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в течение 5-ти дней.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования Муниципальный округ Сосновское «Выборгские Вести. МО Сосновское» в течение 10-ти дней.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования - Председателя Муниципального Совета Загородникову С.Г.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

  С.Г. Загородникова